
Zarządzenie Wójta Gminy Nowa Ruda nr 91/22 z dnia 11 marca 2022 r. zmieniające Zarządzenie nr 

336/20 z dnia 10 września 2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu kontroli zarządczej w 

Urzędzie Gminy Nowa Ruda 

Na podstawie art. 69 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U.  

z 2021 r. poz. 305 ze zm.), przy uwzględnieniu treści Komunikatu nr 23 Ministra Finansów z dnia 16 

grudnia 2009 r. w sprawie standardów Kontroli Zarządczej dla sektora finansów publicznych (Dz. Urz. 

MF z 2009 r. Nr 15, poz. 84), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W Regulaminie kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy Nowa Ruda, stanowiącym Załącznik Nr 1 do 

zarządzenia nr 336/20 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 10 września 2020 r. § 22 pkt 4) otrzymuje 

brzmienie: „Wójt składa oświadczenie o stanie kontroli zarządczej w terminie do dnia 30 kwietnia 

każdego roku”. 

§ 2. W Polityce zarządzania ryzykiem oraz zapewnienia o stanie kontroli zarządczej, stanowiącej 

załącznik nr 2 do zarządzenia nr 336/20 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 10 września 2020 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W §2 ust. 7 otrzymuje brzmienie: „Analiza i ocena ryzyka przeprowadzana jest w terminie do 

30 marca każdego roku”. 

2. W § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Kierownik składa oświadczenie, o którym mowa w ust. 1, 

do dnia 30 kwietnia każdego roku. Oświadczenie dotyczy roku poprzedniego”. 

§ 3. Harmonogram działań w ramach kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy Nowa Ruda, stanowiący 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia nr 336/20 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 10 września 2020 r. 

otrzymuje następujące brzmienie: 

Lp. Dokument Termin do 

1 Wyznaczenie celów i zadań dla poszczególnych 
komórek organizacyjnych na rok kolejny 

30.XI 

2 Rejestr ryzyk 30.III 

3 Samoocena kontroli zarządczej 20.IV 

4 Oświadczenie o stanie kontroli zarządczej 30.IV 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 5. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

/Na oryginale podpisała: Adrianna Mierzejewska – Wójt Gminy Nowa Ruda/ 

 


